3위치 P·A·B 접속
3위치 A·B·R 접속
3위치
올 포트 블록
2위치 더블
5포트밸브
2위치 싱글
3포트 밸브 2개 내장형

3GD1·2/4GD1·2·3·4※0EX Series
단품 밸브; 다이렉트 배관
기종 형번 전환 위치 구분
P→A/B A/B→R1/R2
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
3GD1
4GD1
3포트 밸브 2개 내장형 0.98 0.45 0.71 0.34
2위치 1.2 0.47 0.72 0.37
3위치
올 포트 블록 1.1 0.39 0.70 0.34
ABR 접속 1.1 0.33 0.72 0.34
PAB 접속 1.3 0.61 0.72 0.36
3GD2
4GD2
3포트 밸브 2개 내장형 1.8 0.29 2.3 0.32
2위치 2.4 0.33 2.8 0.30
3위치
올 포트 블록 2.2 0.28 2.5 0.28
ABR 접속 2.3 0.26 2.8 0.27
PAB 접속 2.5 0.38 2.4 0.30
4GD3
2위치 3.4 0.29 4.0 0.24
3위치
올 포트 블록 3.1 0.27 3.4 0.28
ABR 접속 3.1 0.33 4.1 0.20
PAB 접속 3.5 0.43 3.4 0.32
4GD4
2위치 8.1 0.4 8.0 0.31
3위치
올 포트 블록 6.9 0.37 7.5 0.42
ABR 접속 6.9 0.38 8.4 0.34
PAB 접속 8.9 0.37 7.6 0.27
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은  S≒5.0×C입니다.
유량 특성

●단품
40 C4 RN 4GD1 1 EX
형번 표시 방법(전자 밸브 단품)
B 전환 위치 구분
A 기종 형번
D 접속 구경
F 옵션
E 전선 접속
G 전압
형번 선정 시 주의사항
주1: 외형 치수는 각각의 2위치 더블 솔레노이드와 동일한 치수입니다.
주3: M8 커넥터 길이는 300mm입니다. 이외의 길이는 406page에서 선정해 주십시오.
주4: 3위치 올 포트 블록과 PAB 접속에는 배기 오작동 방지 밸브 사양(H)은 없습니다.
주5: P포트는 표준으로 필터를 내장하고 있습니다.
주6: 방폭 배리어는 별매입니다. 409page에서 선정해 주십시오.
4C4 RN 3GD1 66 EX 0
A  기종 형번
3
G
D
1
3
G
D
2
4
G
D
1
4
G
D
2
4
G
D
3
4
G
D
4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ●
66 3포트 밸브
2개 내장형(주1)
A 측 밸브: 노멀 클로즈
● ●
B 측 밸브: 노멀 클로즈
C  방폭 시리즈
EX
CCC 인증, NEPSI 인증(중국)
IECEx 인증(국제)
KCs(한국), TS(대만) 대응품
● ● ● ● ● ●
D  접속 구경{4(A), 2(B)포트}
포트 4(A)·2(B)포트 (주2)
P·R1·R2포트
①=M5 ②=Rc1/8
③=Rc1/4
C4 ø4 원터치 피팅 〇 ① ② ① ②
C6 ø6 원터치 피팅 〇 ① ② ① ②
C8 ø8 원터치 피팅 〇 ② ② ③ ③
C10 ø10 원터치 피팅 〇 ③ ③
C12 ø12 원터치 피팅 〇 ③
M5 M5 ● ① ①
06 Rc1/8 ● ② ②
08 Rc1/4 ● ③
10 Rc3/8 ● ③
E  전선 접속(주3)
RN M8 커넥터 케이블 없음 ● ● ● ● ● ●
R1 M8 커넥터 케이블 스트레이트 ●● ● ● ● ● ●
R2 M8 커넥터 케이블 L형 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
F  옵션
기호 없음 논로크·로크 공용 수동 장치(표준) ● ● ● ● ● ●
H 배기 오작동 방지 밸브 부착(주4) ● ● ● ● ●
P 취부판 첨부(2위치 싱글의 경우 한정) ● ● ●
F A·B포트 필터(주5) ● ● ● ● ● ●
G  전압
4 DC12V ● ● ● ● ● ●
C 방폭 시리즈
P4
P4

392
21
기종 형번 전환 위치 구분
P→A/B A/B→R1/R2
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
3GE1
4GE1
3포트 밸브 2개 내장형 0.92 0.08 1.1 0.26
2위치 1.3 0.27 1.2 0.22
3위치
올 포트 블록 1.1 0.31 1.1 0.27
ABR 접속 1.1 0.31 1.3 0.29
PAB 접속 1.4 0.30 1.1 0.26
3GE2
4GE2
3포트 밸브 2개 내장형 1.7 0.42 2.1 0.26
2위치 2.6 0.20 2.6 0.19
3위치
올 포트 블록 2.3 0.32 2.2 0.22
ABR 접속 2.2 0.23 2.6 0.16
PAB 접속 2.4 0.10 2.4 0.22
4GE3
2위치 4.3 0.24 4.2 0.24
3위치
올 포트 블록 3.3 0.40 3.4 0.27
ABR 접속 3.3 0.36 4.2 0.18
PAB 접속 4.5 0.28 3.4 0.30
4GE4
2위치 11.0 0.19 13.0 0.19
3위치
올 포트 블록 9.1 0.11 12.0 0.27
ABR 접속 8.8 0.28 13.9 0.25
PAB 접속 10.0 0.06 12.0 0.24
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은  S≒5×C입니다.
유량 특성

●단품
40 06 RN 4GE1 1 EX
형번 표시 방법(전자 밸브 단품)
B 전환 위치 구분
A 기종 형번
D 접속 구경
F 옵션
E 전선 접속
G 전압
408 RN 3GE2 66 EX 0
A  기종 형번
3
G
E
1
3
G
E
2
4
G
E
1
4
G
E
2
4
G
E
3
4
G
E
4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ●
66 3포트 밸브
2개 내장형(주1)
A 측 밸브: 노멀 클로즈
● ●
B 측 밸브: 노멀 클로즈
C  방폭 시리즈
EX
CCC 인증, NEPSI 인증(중국)
IECEx 인증(국제)
KCs(한국), TS(대만) 대응품
● ● ● ● ● ●
D  접속 구경{4(A), 2(B)포트}
포트 4(A)·2(B)포트
P·R1·R2포트
②=Rc1/8
③=Rc1/4
④=Rc3/8
⑤=Rc1/2
06 Rc1/8 ② ②
08 Rc1/4 ③ ③ ③
10 Rc3/8 ④ ④
15 Rc1/2 ⑤
00 베이스 탑재용 밸브 ● ● ● ● ● ●
E  전선 접속(주2)
RN M8 커넥터 케이블 없음 ● ● ● ● ● ●
R1 M8 커넥터 케이블 스트레이트 ●● ● ● ● ● ●
R2 M8 커넥터 케이블 L형 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
F  옵션
기호 없음 논로크·로크 공용 수동 장치(표준) ● ● ● ● ● ●
H 배기 오작동 방지 밸브 부착(주3) ● ● ● ● ●
F A·B포트 필터(주4) ● ● ● ● ● ●
G  전압
4 DC12V ● ● ● ● ● ●
C 방폭 시리즈
형번 선정 시 주의사항
주1: 외형 치수는 각각의 2위치 더블 솔레노이드와 동일한 치수입니다.

M3GD1·2※EX/M4GD1·2·3·4※EX Series
개별 배선 매니폴드; 다이렉트 배관
기종 형번 전환 위치 구분
P→A/B A/B→R1/R2
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
M3GD1
M4GD1
3포트 밸브 2개 내장형 0.86 0.31 1.1 (0.66) 0.19 (0.22)
2위치 0.99 0.20 1.2 (0.70) 0.20 (0.12)
3위치
올 포트 블록 0.94 0.23 1.1 - 0.20 -
ABR 접속 0.93 0.18 1.3 (0.70) 0.23 (0.02)
PAB 접속 1.1 0.28 1.1 - 0.23 -
M3GD2
M4GD2
3포트 밸브 2개 내장형 1.7 0.40 2.3 (1.7) 0.29 (0.32)
2위치 2.3 0.36 2.9 (1.7) 0.24 (0.33)
3위치
올 포트 블록 2.1 0.35 2.5 - 0.32 -
ABR 접속 2.2 0.37 2.9 (1.8) 0.32 (0.29)
PAB 접속 2.4 0.34 2.5 - 0.33 -
M4GD3
2위치 3.2 0.37 3.8 (2.5) 0.13 (0.28)
3위치
올 포트 블록 2.9 0.35 3.3 - 0.35 -
ABR 접속 3.0 0.34 3.8 (2.6) 0.12 (0.27)
PAB 접속 3.3 0.30 3.3 - 0.32 -
M4GD4
2위치 7.3 0.12 9.0 - 0.17 -
3위치
올 포트 블록 6.4 0.15 8.2 - 0.22 -
ABR 접속 6.3 0.33 8.9 - 0.26 -
PAB 접속 8.0 0.08 8.3 - 0.22 -
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
주2: (   ) 안은 배기 오작동 방지 밸브 부착 시의 값입니다.

42
397
형번 선정 시 주의사항
주1: �3·5포트 밸브와 믹스일 경우에는 M4GD※80EX입
니다. 마스킹 플레이트와 믹스일 경우에는 M3GD�
※80EX입니다.
주2: �외형 치수는 각각의 2위치 더블 솔레노이드와 동일
한 치수입니다.
주4: �단품 밸브의 4(A), 2(B)포트의 원터치 피팅 믹스는
선택할 수 없습니다.
주5: �M8 커넥터 길이는 300mm입니다. 이외의 길이는
406page에서 선정해 주십시오.
주6: �3위치 올 포트 블록과 PAB 접속에는 배기 오작동
방지 사양(H)은 없습니다. 배기 오작동 밸브에 대해
서는 ‘본질 안전 방폭형 파일럿식 3·5포트 밸브
4GD/E EX 시리즈(No.CC-1459)’ 카탈로그를 확
인해 주십시오.
주7: �P포트는 표준으로 필터를 내장하고 있습니다.
주8: �4G4는 배기 오작동 방지 밸브(H), 급기 스페이서
(Z1), 배기 스페이서(Z3)는 선택할 수 없습니다.
주9: �스페이서 탑재 위치·수량은 매니폴드 사양서로 지시해 주십시
오. 스페이서의 다단 쌓기는 대응하고 있지 않습니다. 마스킹
플레이트와의 조합은 대응하고 있지 않습니다. 또한 자세한 사
항은 404~405page를 참조해 주십시오.
주10: �방폭 배리어는 별매입니다. 409page에서 선정해 주십시오.
M3GD1·2※EX/M4GD1·2·3·4※EX Series
개별 배선 매니폴드; 다이렉트 배관
매니폴드 형번
형번 표시 방법
A 기종 형번
B 전환 위치 구분
C 방폭 시리즈
D 접속 구경
E 전선 접속
F 옵션
G 마운트 타입
H 연 수
I 전압
6 40 C4 RN H 4GD1 1 EXM
베이스 탑재용 단품 밸브
베이스 탑재용 3포트 단품 밸브
H 4C4 RN 3GD1 66 EX 0M 2
A  기종 형번
3
G
D
1
3
G
D
2
4
G
D
1
4
G
D
2
4
G
D
3
4
G
D
4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ●
66 3포트 밸브
2개 내장형(주1)(주2)�
A 측 밸브: 노멀 클로즈
● ●
B 측 밸브: 노멀 클로즈
8 믹스 매니폴드
(전환 구분이 복수 존재할 경우) ● ● ● ● ● ●
C  방폭 시리즈
EX
CCC 인증, NEPSI 인증(중국)
IECEx 인증(국제)
KCs(한국), TS(대만) 대응품
● ● ● ● ● ●
접속 구경{2(B), 4(A)포트}
포트 4(A)·2(B)포트 (주3)
P·R1·R2포트
②=Rc1/8
③=Rc1/4
④=Rc3/8
⑤=Rc1/2
C4 ø4 원터치 피팅 〇 ② ③ ② ③
C6 ø6 원터치 피팅 〇 ③ ② ③
C8 ø8 원터치 피팅 〇 ③ ③ ④ ⑤
C10 ø10 원터치 피팅 〇 ④ ⑤
C12 ø12 원터치 피팅 〇 ⑤
CX 원터치 피팅 믹스(주4) 〇 ② ③ ② ③ ④ ⑤

M3GE1·2/M4GE1·2·3·4※EX Series
개별 배선 매니폴드; 베이스 배관
기종 형번 전환 위치 구분
P→A/B A/B→R1/R2
C[dm3/(s·bar)] b C[dm3/(s·bar)] b
M3GE1
M4GE1
3포트 밸브 2개 내장형 0.86 0.35 1.1 (0.67) 0.22 (0.23)
2위치 1.1 0.22 1.2 (0.70) 0.20 (0.10)
3위치
올 포트 블록 0.98 0.22 1.1 - 0.24 -
ABR 접속 0.97 0.35 1.3 (0.68) 0.22 (0.24)
PAB 접속 1.1 0.38 1.1 - 0.21 -
M3GE2
M4GE2
3포트 밸브 2개 내장형 1.7 0.44 2.1 (1.6) 0.32 (0.30)
2위치 2.4 0.34 2.7 (1.7) 0.24 (0.31)
3위치
올 포트 블록 2.2 0.34 2.4 - 0.29 -
ABR 접속 2.2 0.34 2.8 (1.8) 0.24 (0.27)
PAB 접속 2.4 0.29 2.4 - 0.29 -
M4GE3
2위치 3.5 0.34 3.8 (2.6) 0.11 (0.27)
3위치
올 포트 블록 3.1 0.33 3.3 - 0.22 -
ABR 접속 3.0 0.30 3.8 (2.7) 0.11 (0.22)
PAB 접속 3.6 0.36 3.3 - 0.28 -
M4GE4
1포트 구경
Rc3/8
2위치 6.4 0.42 6.9 - 0.12 -
3위치
올 포트 블록 6.0 0.37 6.8 - 0.12 -
ABR 접속 6.0 0.31 7.1 - 0.11 -
PAB 접속 6.0 0.37 6.8 - 0.13 -
M4GE4
1포트 구경
Rc1/2
2위치 8.3 0.23 9.0 - 0.21 -
3위치
올 포트 블록 7.4 0.15 8.8 - 0.19 -
ABR 접속 7.5 0.28 9.4 - 0.17 -
PAB 접속 7.7 0.21 8.7 - 0.18 -
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은 S≒5.0×C입니다.
주2: (   ) 안은 배기 오작동 방지 밸브 부착 시의 값입니다.

50
401
형번 선정 시 주의사항
주1: �3·5포트 밸브와 믹스일 경우에는 M4GE※80EX
입니다. 또한 마스킹 플레이트와 믹스일 경우에
는 M3GE※80EX입니다.
주2: �외형 치수는 각각의 2위치 더블 솔레노이드와
동일한 치수입니다.
주4: �M8 커넥터 길이는 300mm입니다. 이외의 길이
는 406page에서 선정해 주십시오.
주5: �3위치 올 포트 블록과 PAB 접속에는 배기 오작
동 방지 밸브 사양(H)은 없습니다. 배기 오작동
밸브에 대해서는 ‘본질 안전 방폭형 파일럿식 3·5
포트 밸브 4GD/E EX 시리즈(No.CC-1459)’
카탈로그를 확인해 주십시오.
주6: �P포트는 표준으로 필터를 내장하고 있습니다.
주7: �4G4는 배기 오작동 방지 밸브(H), 급기 스페이
서(Z1), 배기 스페이서(Z3)는 선택할 수 없습니
다.
주8: �스페이서 탑재 위치·수량은 매니폴드 사양서로 지시해 주십
시오. 스페이서의 다단 쌓기는 대응하고 있지 않습니다. 마
스킹 플레이트와의 조합은 대응하지 않습니다. 또한 자세한
사항은 404~405page를 참조해 주십시오.
주9: �M4GE4의 접속 구경 12의 매니폴드 최대 연 수는 12까지
입니다.
주10: �방폭 배리어는 별매입니다. 409page에서 선정해 주십시오.
M3GE1·2/M4GE1·2·3·4※0EX Series
개별 배선 매니폴드; 베이스 배관
매니폴드 형번
형번 표시 방법
A 기종 형번
B 전환 위치 구분
C 방폭 시리즈
D 접속 구경
E 전선 접속
F 옵션
G 마운트 타입
H 연 수
I 전압
6 40 C4 RN H 4GE1 1 EXM
베이스 탑재용 단품 밸브
H 4C4 RN 3GE1 66 EX 0M 2
3GE1 66 9 00 RN H 4EX
A  기종 형번
3
G
E
1
3
G
E
2
4
G
E
1
4
G
E
2
4
G
E
3
4
G
E
4
기호 내용
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ● ● ●
2 2위치 더블 ● ● ● ●
3 3위치 올 포트 블록 ● ● ● ●
4 3위치 ABR 접속 ● ● ● ●
5 3위치 PAB 접속 ● ● ● ●
66 3포트 밸브
2개 내장형(주1)(주2)
A 측 밸브: 노멀 클로즈
● ●
B 측 밸브: 노멀 클로즈
8 믹스 매니폴드
(전환 구분이 복수 존재할 경우) ● ● ● ● ● ●
C  방폭 시리즈
EX
CCC 인증, NEPSI 인증(중국)
IECEx 인증(국제)
KCs(한국), TS(대만) 대응품
● ● ● ● ● ●
접속 구경{2(B), 4(A)포트}
포트 4(A)·2(B)포트 (주3)
P·R1·R2포트
②=Rc1/8
③=Rc1/4
④=Rc3/8
⑤=Rc1/2
C4 ø4 원터치 피팅 〇 ② ③ ② ③
C6 ø6 원터치 피팅 〇 ② ③ ② ③
C8 ø8 원터치 피팅 〇 ③ ③ ④ ④
C10 ø10 원터치 피팅 〇 ④ ④
C12 ø12 원터치 피팅 〇 ④
CX 원터치 피팅 믹스 〇 ② ③ ② ③ ④ ④